
１９：００～ まちづくり協議会　各部会（山田錦の館）１月２６日（火）

１０：００～１月２３日（土）

まちづくり協議会「世代でつながろう部会」

１月３１日（日）

１月　９日（土）

１月１１日（月） ＜祝日休館日＞

 午後：吉川健康福祉センター

 よかわコーヒーくらぶ（山田錦の館）

＜月末休館日＞

１月１３日（水）

１月１３日（水）

１９：００～

１０：００～ ことぶき学級
午前：山田錦の館研修室

 まちづくり協議会役員会（山田錦の館）

吉川町公民館だより　　　　　　　　第182号　　（1）　　　　　　　　　　        2021年1月1日吉川町公民館だより　　　　　　　　第182号　　（4）　　　　　　　　　　        2021年1月1日

～１月1１日（月）

くるくるステーション　オープン ９：００～

１０：0０～ 文協展[吉川町文化協会]（山田錦の館）

開 催 日 時　間 行　事　内　容

～１月　４日（月） 《年末年始休館日》

１０：３０～

貸潮分館で営業！

お電話番号間違え

ないでください。

吉川地区人口 6,948人 (前月比 △21人) 

男 3,364人（内外国人40人）世帯数2,842世帯

女 3,584人（内外国人51人） R2.11月末日現在

＊無料開放日 毎週土曜日 9：00～12：00まで 西半面開放(小中学生及びその家族）

＊１月休館日 １～４日・５日・１２日・１９日・２６日です。

三木市吉川町吉安２４６番地

発行 吉川町公民館
ＴＥＬ 0794-72-1577

ＦＡＸ 0794-72-0760

休館日：祝日・毎月末・年末年始

開館日：月～土曜日 8:30～22:00

吉川町公民館耐震補強及び空調設備改修工事

令和３年５月まで延長のお知らせ

耐震工事にともない移転することになりました。

１月から貸潮分館でお弁当のみ営業することになります！

電話番号が変わりますのでお間違いのないようご注意ください。

※ご予約・ご注文お待ちしています。

※５個以上で配達もさせていただきます。

定休日：毎週日曜・祝日

吉川町公民館の耐震補強工事を進めている中で、追加工事が必要なことが判明し、

工期を延長せざるを得ないようになりました。

皆様には、さらなるご不便ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよう

お願いいたします。

工期は、令和３年５月中旬までの計画で進めています。

皆様には、引き続き貸潮分館等をご利用くださいますようお願いします。

公民館事務所では、これまでどおり各種業務を継続して行ってまいります。

また書類の提出・施設予約・お問合せ・相談などもお受けしておりますのでよろしく

お願いいたします。 吉川町公民館長

本年もどうぞよろしく

お願い申しあげます


